
各　位

平成24年6月28日
中央自動車工業株式会社

計画停電実施についてのお知らせ

　平素は格別のご支援、お引き立てを賜り、誠に有り難うございます。
さて首記の件、先般、北海道、関西、四国、九州の電力４社より、今夏の計画停電についての概要が
発表されました。
　計画停電が実施された場合、弊社の札幌支社、大阪支社、特販部、高松営業所、福岡支社、西日本
物流センターの各お客様につきましては、連絡網の寸断により、対応の遅れ等、ご迷惑をお掛けする
可能性がございます。
　弊社と致しましては、事前に体制を整え、出来る限りご迷惑をお掛けすることが無いよう全社を挙
げ努めてまいりますが、万が一の場合は何卒、ご理解賜りますよう衷心よりお願い申し上げる次第で
あります。
　各お客様に対しましては、その影響を最小限に抑えるため、担当事業所より個別にお願い事項等
をご連絡させて頂く予定でありますが、その内容につきまして、何卒、ご協力頂きますよう、重ねて宜
しくお願い申し上げます。

　また弊社本社の所在地が大阪市であることから、関西電力管内で計画停電が実施された場合、そ
の間本社への電話連絡、FAX等が受けられなくなるものと存じます。併せて、弊社コールセンター
への連絡も寸断され、停電の間、ご連絡頂きましたお客様への対応ができなくなる旨、誠
に申し訳ございませんが、ご理解、ご了承頂きますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

　尚、弊社本社の関西電力計画停電グループは「6-H」であり、西日本物流センターは同「2-F」で
あります。具体的な計画停電スケジュールにつきましては、下記アドレス（上段が6-H、下段が2-Ｆ)
をクリックして頂き、「関西電力／計画停電の予定スケジュール」をご覧頂きますよう宜しくお願い致
します。

　http://www.kepco.co.jp/kteiden/schedule/6H.html
　http://www.kepco.co.jp/kteiden/schedule/2F.html

　これからも弊社と致しましては、緊急の事態に備えた体制づくりを通じて、皆様にご迷惑が掛から
ぬよう全力にて努めてまいる所存であります。何卒、今後ともご支援お引き立て賜りますよう宜しく
お願い申し上げます。

以上


